היום כמעט אין תחום, חברתי או אחר, שאין איזשהו לובי, שדולה, שפועלת לקידומו, אבל בשעתו הם היו חלוצים בפעילות הזו, ובזכות דרך הפעולה הנעימה והלבבית שבה פעלו, ראיתי כיצד הכנסת על כל מרכיביה, גם אלו שנושאי דת היו לצנינים בעיניהם, גילו כלפיהם חיבה ואהדה. לכולם היה ברור שהם אינם פועלים מתוך אינטרסים אישיים, אלא שבאמת אכפת להם מענייני יהדות.

בשנת תשכ"ב (1962) נשלחתי לארצות הברית במסגרת עבודתי העיתונאית, ובעקבות מערכת היחסים שנוקמה עם נציגי חב"ד בכנסת, החלטתי שאני מעוניין להיפגש עם הרבי מליובאוויטש. יצרתי קשר עם ראש לשכת המזכירות של הרבי, הרב חודקוב, וזה קבע עבורי תור ליחידות עם הרבי.

היה זה ביום שלישי בשבוע, בשעה אחת עשרה בלילה, כאשר נכנסתי לחדרו של הרבי ושהיתי שם לשיחה ארוכה מאוד ומרתקת ביותר.

לעניין הסתירה כביכול בין המחקר המדעי והתורה, הרבי שלל זאת לחלוטין, וטען כי אדרבה, ככל שמתקדם המחקר המדעי ומתפתחת הטכנולוגיה, דווקא הולך ומתברר שכל מה שכתוב בתורה הוא אמת לאמיתה,

מר שלמה נקדימון מראיין את ראש הממשלה דוד בן גוריון

אחרי סיום שירותי הצבאי, לקראת סוף שנות תש"י (1950), התחלתי לסלול את דרכי בעולם העיתונות, תחילה בעיתון 'חרות' - העיתון היומי של תנועת החרות, כפי שהיה מקובל באותה תקופה שלכל אחת מהמפלגות הגדולות היה עיתון משלה - ובהמשך ככתב מדיני בעיתון 'ידיעות אחרונות', משרה שאותה מילאתי במשך כמה עשרות שנים.

כבר בתחילת דרכי ככתב מדיני, אני זוכר שאחד השמות ששב ועלה כל הזמן היה שמו של הרבי מליובאוויטש.

בסיומה הוא ביקש ממנו למסור דרישת שלום למר מנחם בגין, עמו נפגש הרבי לראשונה כשנתיים קודם לכן, וכן למר יוסף קלרמן, גם הוא איש תנועת החרות ומי שיזם את הקשר בין בגין לבין הרבי. את רשמיי מהפגישה עם הרבי העליתי על הכתב והדברים פורסמו בשעתו בעיתונות הישראלית.

כעבור חמש עשרה שנה, בתחילת חודש מנחם אב, תשל"ז (1977), זמן קצר לאחר שנבחר לראשות הממשלה, הגיע מר בגין לארה"ב כדי להיפגש עם הנשיא קרטור ועם ראשי הארגונים היהודים. את ביקורו בחר מר בגין לפתוח בפגישה עם הרבי, ואני נשלחתי מטעם העיתון "דיעות אחרונות" כדי לסקר את הביקור. כאמור, לבגין היה עוד קשר קודם עם הרבי, ובכלל הוא היה יהודי מאמין, וחשוב היה לו לקבל את ברכתו של הרבי לפני יציאתו לווינגטון להיפגש עם נשיא ארה"ב קרטור.

בגין אף מינה איש קשר מיוחד שתפקידו היה להיפגש עם הרבי ולדווח לו על המתרחש בשיחות ולעדכן אותו בהתפתחויות, אך הוא לא עמד בלחצים הכבדים שהופעלו עליו והסכים בסופו של דבר לסגת מסיני ולפנות את היישובים היהודיים שם, בניגוד לעמדת הרבי.

הפעם הבאה, ולמעשה האחרונה, שבה נפגשתי עם הרבי הייתה בשנת תש"נ (1990). אז כבר חדל הרבי לקבל אנשים ליחידות, ועברתי על פניו בחלוקת הדולרים השבועית. כשהצגתי את עצמי ואמרתי לרבי שהייתי אצלו עם בגין וקודם לכן ביחידות, הוא זכר אותי, ואמר שבתלמוד מיד אחרי השם נקדימון, מופיע השם בן גוריון. "ממילא, כל מה שבן גוריון היה צריך לפעול, תדאג אתה להשלים".

הרבי בירך אותי בהצלחה רבה בכתיבתי, והעניק לי אז כמה שטרות של דולר ואת ברכתיו גם עבור רעייתי וילדיי, וכן לבני יניב שנלווה אלי. השטרות הללו יקרים לליבי והם שמורים אצלי עד היום.

מר שלמה נקדימון הוא עיתונאי ישראלי וותיק, שהיה מקורב לראש הממשלה מנחם בגין ואף שימש יועצו לענייני תקשורת. הוא רואיין בכיתו שבתל אביב בחודש אב, תשס"ט (2009).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשמ"ו (1986) — בכניסתו לתפילת שחרית הודיע הרבי שתתקיים התוועדות באותה שבת. בהתוועדות דיבר הרבי על סיום הרמב"ם השני הקרב ובא, וקרא לערוך את חגיגות הסיום ברוב פאר והדר, כפליים מכפי שהיה בפעם הראשונה. כמו כן הציע שיוציאו לאור קובץ שיכיל את תמצית דברי התורה שייאמרו בעת חגיגת הסיום.¹ באדר ראשון